
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9    AFREK    S 10
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/11/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME KITO                           (rpr 0862.864.785)
Afrekening 31 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

  1 0001 (0A) + kA0
    25.0

   103.36     53.45    220.99      0.00      0.00      8.44      0.00      0.00     62.50      0.00    448.74
     0.00      0.00    448.74

  2 0002 (0B) + kB0
    25.0

   103.36     53.45    220.99      0.00      0.00      8.44      0.00      0.00     62.50      0.00    448.74
     0.00      0.00    448.74

  3 0101 (1B) + k1B
    40.0

   165.37     85.51    220.99      0.00      0.00     13.50      0.00      0.00    100.00      0.00    585.37
     0.00      0.00    585.37

  4 0102 (1A) + k1A
    50.0

   206.72    106.89    220.99      0.00      0.00     16.87      0.00      0.00    125.00      0.00    676.47
     0.00      0.00    676.47

  5 0201 (2B) + K2B
    40.0

   165.37     85.51    220.99      0.00      0.00     13.50      0.00      0.00    100.00      0.00    585.37
     0.00      0.00    585.37

  6 0202 (2A) + K2A
    50.0

   206.72    106.89    220.99      0.00      0.00     16.87      0.00      0.00    125.00      0.00    676.47
     0.00      0.00    676.47

  7 0301 (3B) + K3B
    40.0

   165.37     85.51    220.99      0.00      0.00     13.50      0.00      0.00    100.00      0.00    585.37
     0.00      0.00    585.37

  8 0302 (3A) + K3A
    50.0

   206.72    106.89    220.99      0.00      0.00     16.87      0.00      0.00    125.00      0.00    676.47
     0.00      0.00    676.47

  9 0401 (4B) + K4B
    40.0

   165.37     85.51    220.99      0.00      0.00     13.50      0.00      0.00    100.00      0.00    585.37
     0.00      0.00    585.37

 10 0402 (4A) + K4A
    50.0

   206.72    106.89    220.99      0.00      0.00     16.87      0.00      0.00    125.00      0.00    676.47
     0.00      0.00    676.47

 11 0501 (5B) + K5B
    40.0

   165.37     85.51    220.99      0.00      0.00     13.50      0.00      0.00    100.00      0.00    585.37
     0.00      0.00    585.37

 12 0502 (5A) + K5A
    50.0

   206.72    106.89    220.99      0.00      0.00     16.87      0.00      0.00    125.00      0.00    676.47
     0.00      0.00    676.47

 13 0601 (6B) + K6B
    40.0

   165.37     85.51    220.99      0.00      0.00     13.50      0.00      0.00    100.00      0.00    585.37
     0.00      0.00    585.37

 14 0602 (6A) + K6A
    50.0

   206.72    106.89    220.99      0.00      0.00     16.87      0.00      0.00    125.00      0.00    676.47
     0.00      0.00    676.47

 15 0701 (7B) + K7B
    40.0

   165.37     85.51    220.99      0.00      0.00     13.50      0.00      0.00    100.00      0.00    585.37
     0.00      0.00    585.37

 16 0702 (7A) + K7A
    50.0

   206.72    106.89    220.99      0.00      0.00     16.87      0.00      0.00    125.00      0.00    676.47
     0.00      0.00    676.47

 17 0801 (8B) + K8B
    40.0

   165.37     85.51    220.99      0.00      0.00     13.50      0.00      0.00    100.00      0.00    585.37
     0.00      0.00    585.37

 18 0802 (8A) + K8A
    50.0

   206.72    106.89    220.99      0.00      0.00     16.87      0.00      0.00    125.00      0.00    676.47
     0.00      0.00    676.47

 19 0901 (9B) + K9B
    60.0

   248.06    128.26    220.99      0.00      0.00     20.24      0.00      0.00    150.00      0.00    767.55
     0.00      0.00    767.55

 20 0902 (9A) + K9A
    74.0

   305.94    158.19    220.99      0.00      0.00     24.96      0.00      0.00    185.00      0.00    895.08
   -31.00      0.00    864.08

 21 GARAGE 1
    12.0

    49.62      0.00      0.00     18.00      0.00      4.05      0.00      0.00     30.00     12.66    114.33
     0.00      0.00    114.33

 22 GARAGE 2
    12.0

    49.62      0.00      0.00     18.00      0.00      4.05      0.00      0.00     30.00     12.66    114.33
     0.00      0.00    114.33

 23 GARAGE 3
    12.0

    49.62      0.00      0.00     18.00      0.00      4.05      0.00      0.00     30.00     12.66    114.33
     0.00      0.00    114.33

 24 GARAGE 4
    12.0

    49.62      0.00      0.00     18.00      0.00      4.05      0.00      0.00     30.00     12.66    114.33
     0.00      0.00    114.33

 25 GARAGE 5
    12.0

    49.62      0.00      0.00     18.00      0.00      4.05      0.00      0.00     30.00     12.66    114.33
     0.00      0.00    114.33

 26 GARAGE 6
    12.0

    49.62      0.00      0.00     18.00      0.00      4.05      0.00      0.00     30.00     12.66    114.33
     0.00      0.00    114.33

 27 GARAGE 7
    12.0

    49.62      0.00      0.00     18.00      0.00      4.05      0.00      0.00     30.00     12.66    114.33
     0.00      0.00    114.33

 28 GARAGE 8
    12.0

    49.62      0.00      0.00     18.00      0.00      4.05      0.00      0.00     30.00     12.66    114.33
     0.00      0.00    114.33

 29 Elitas
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    101.23    101.23
     0.00      0.00    101.23

Totaal aandelen
1000.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9    AFREK    S 10
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/11/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME KITO                           (rpr 0862.864.785)
Afrekening 31 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

verdeeld bedrag   4134.40   1932.55   4419.80    144.00      0.00    337.44      0.00      0.00   2500.00    202.51  13670.70
     0.00      0.00  13639.70

te verdelen bedrag   4134.22   1932.42   4419.79    144.00      0.00    337.28      0.00      0.00   2500.00    202.46  13670.17
     0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.18      0.13      0.01      0.00      0.00      0.16      0.00      0.00      0.00      0.05      0.53
     0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle kavels volgens hun aandelen, #/1.000
S  2 alle appartementen volgens hun aandelen, #/904
S  3 alle appartementen volgens hun aantal, #/20
S  4 alle garages volgens hun aandelen/aantal, #/96
S  5 alle garages boven volgens hun aandelen/aantal, #/48
S  6 electriciteit
     verdeling met uitstel van privétellers
S  7 water
     verdeling van 1854.07 Euro is uitgesteld
S  8 privaat door te rekenen
S  9 reservefonds volgens aandelen, #/1.000
S 10 garagepoorten
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 31   2/17



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME KITO
Afrekening 31 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 389608/04/2020 601001 verzekering brand Allianz, 31/05/20-30/05/21    1800.99 S 1
 395407/07/2020 601003 verzekering BA Callant, 07/07/20 - 06/07/21     138.56 S 1
 396627/06/2020 602000 electriciteit Engie, voorschot     241.73 S 6
 400127/09/2020 602000 electriciteit Engie, afrekening 27/9/16-26/9/20      95.55 S 6
 397601/08/2020 602010 abonnement distributie Telenet, 31/07/20 - 30/07/21    2268.71 S 3
 389830/04/2020 603000 reiniging Vermoclean, 04/20     218.18 S 2
 393631/05/2020 603000 reiniging Vermoclean, 05/20     260.53 S 2
 395630/06/2020 603000 reiniging Vermoclean, 06/20     262.99 S 2
 397231/07/2020 603000 reiniging Vermoclean, 07/20     262.99 S 2
 398631/08/2020 603000 reiniging Vermoclean, 08/20     262.99 S 2
 399830/09/2020 603000 reiniging Vermoclean, 09/20     262.99 S 2
 396422/06/2020 603011 reiniging producten vuilniszakken      31.00 S 2
 397431/07/2020 603011 reiniging producten pmd en vuilniszakken      62.00 S 2
 400030/09/2020 603021 reiniging huisvuil Lefere, vuilniszakken      56.00 S 2
 394528/05/2020 603021 reiniging huisvuil Lefere: aankoop Vuilniszakken      31.00 S 2
 388501/04/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 04/20      17.89 S 2
 390504/05/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 05/20      17.89 S 2
 393501/06/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 06/20      17.89 S 2
 396201/07/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 07/20      18.85 S 2
 398001/08/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 08/20      17.89 S 2
 399001/09/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 09/20      17.89 S 2
 388615/04/2020 604004 lift technische controle BTI: contract keuring     113.45 S 2
 388925/04/2020 605000 syndicus - loon apt 04/20     350.00 S 3
 391225/05/2020 605000 syndicus - loon apt 05/20     350.00 S 3
 394625/06/2020 605000 syndicus - loon apt 06/20     350.00 S 3
 396825/07/2020 605000 syndicus - loon apt 07/20     350.00 S 3
 398225/08/2020 605000 syndicus - loon apt 08/20     350.00 S 3
 399225/09/2020 605000 syndicus - loon apt 09/20     350.00 S 3
 389025/04/2020 605001 syndicus - loon gar 04/20      24.00 S 4
 391225/05/2020 605001 syndicus - loon gar 05/20      24.00 S 4
 394625/06/2020 605001 syndicus - loon gar 06/20      24.00 S 4
 396825/07/2020 605001 syndicus - loon gar 07/20      24.00 S 4
 398225/08/2020 605001 syndicus - loon gar 08/20      24.00 S 4
 399225/09/2020 605001 syndicus - loon gar 09/20      24.00 S 4
 389125/04/2020 605002 syndicus - administratie 04/20      22.00 S 3
 391425/05/2020 605002 syndicus - administratie 05/20      22.00 S 3
 394825/06/2020 605002 syndicus - administratie 06/20      22.00 S 3
 397025/07/2020 605002 syndicus - administratie 07/20      22.00 S 3
 398425/08/2020 605002 syndicus - administratie 08/20      22.00 S 3
 399425/09/2020 605002 syndicus - administratie 09/20      22.00 S 3
 394006/06/2020 606001 water Farys, tussentijdse factuur     889.00 S 7
 397816/08/2020 606001 water Farys, afrekening 31/07/19 - 14/08/20     965.07 S 7
 393906/06/2020 609001 verlichting ML Projects: verv. Permanente noodverlic    1512.50 S 1
 400430/09/2020 609020 watertellers ref 3844 A30, vergoeding Allianz      80.92 S 3
 393204/06/2020 611001 garagepoort aandeel Elitas in verplaatsing drukknop      66.55 S 1
 395015/06/2020 611001 garagepoort Vandamme, herstel poort -1     202.46 S 10
 399612/09/2020 614000 algemene vergadering St James, verbruik AV     100.20 S 1
 399930/09/2020 620000 diverse kosten Lefere, waardebon     250.00 S 1
 400230/09/2020 630000 schadegeval 0701, lek kraan, vrijstelling     265.42 S 1
 398815/09/2020 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    2500.00 S 9
 400530/09/2020 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 7    1854.07 S 16
 400530/09/2020 700000 afrekening A 31   13670.17 S 16

totalen 15605.16 15605.16

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels volgens hun aandelen, #/1.000   4134.22 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens hun aandelen,   1932.42 S 2
                    S 3  alle appartementen volgens hun aantal,    4419.79 S 3
                    S 4  alle garages volgens hun aandelen/aantal,    144.00 S 4
                    S 6  electriciteit     337.28 S 6
                    S 7  water    1854.07 S 7
                    S 9  reservefonds volgens aandelen, #/1.000    2500.00 S 9
                    S10  garagepoorten     202.46 S10

 verdeeld in deze afrekening   15524.24

totalen 15524.24 15524.24

Totalen per kostenrekening
601001 verzekering brand assurance incendie    1800.99
601003 verzekering BA assurance RC     138.56
602000 electriciteit électricité     337.28
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME KITO
Afrekening 31 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    2268.71
603000 reiniging nettoyage    1530.67
603011 reiniging producten produits de nettoyage      93.00
603021 reiniging huisvuil nettoyage des ordures      87.00
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     108.30
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     113.45
605000 syndicus - loon apt syndic - renumér. apt    2100.00
605001 syndicus - loon gar rénumération syndic - gar     144.00
605002 syndicus - administratie syndic - administration     132.00
606001 water eau    1854.07
609001 verlichting éclairage    1512.50
609020 watertellers compteurs      80.92
611001 garagepoort porte garage     269.01
614000 algemene vergadering réunion générale     100.20
620000 diverse kosten frais divers     250.00
630000 schadegeval sinistre     265.42
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2500.00
700000 afrekening décompte   15524.24

totalen 15605.16 15605.16

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   12500.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      11.05102000 afrondingen
A 31       0.53 400530/09/2020
nieuw saldo      11.58

vorig saldo     559.63103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     930.46106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   50547.36151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2500.00 398815/09/2020
nieuw saldo   53047.36

vorig saldo    1369.15161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    3077.68191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00206000 0701: lek berging
Allianz, vergoeding     813.77 395229/06/2020
Allianz stort vergoeding      81.37 395807/07/2020
uitbetaling aan 0601     998.27 396026/06/2020
aanrekening vrijstelling     265.42 400230/09/2020
indirect verlies = vergoeding syndicus      81.37 400330/09/2020
herstel lek      80.92 400430/09/2020
nieuw saldo      -0.00

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 7    1854.07 400530/09/2020
nieuw saldo    1854.07
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME KITO
Afrekening 31 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE73 7385 1226 0860

2020/016 saldo vorige periode    2499.00
 388309/04/2020 2020/017 reiniging                  ref 3878     224.23    2274.77
 388415/04/2020 2020/018 electriciteit              ref 3879     241.73    2033.04
 388723/04/2020 2020/019 lift - telefoon            ref 3885      17.89    2015.15
 388823/04/2020 2020/019 lift technische controle   ref 3886     113.45    1901.70
 389225/04/2020 2020/020 syndicus - administratie   ref 3891      22.00    1879.70
 389325/04/2020 2020/020 syndicus - loon apt        ref 3889     350.00    1529.70
 389425/04/2020 2020/020 syndicus - loon gar        ref 3890      24.00    1505.70
 389507/05/2020 2020/021 uw betaling A 30                        P 9     676.72    2182.42
 389707/05/2020 2020/021 verzekering brand          ref 3896    1800.99     381.43
 389907/05/2020 2020/021 reiniging                  ref 3898     218.18     163.25
 390008/05/2020 2020/022 uw betaling A 30                        P 6     732.99     896.24
 390111/05/2020 2020/023 uw betaling A 30                        P 1     476.43    1372.67
 390211/05/2020 2020/023 uw betaling A 30                        P 27      82.51    1455.18
 390311/05/2020 2020/023 uw betaling A 30                        P 15     964.68    2419.86
 390413/05/2020 2020/024 uw betaling A 30                        P 7     725.52    3145.38
 390614/05/2020 2020/025 lift - telefoon            ref 3905      17.89    3127.49
 390718/05/2020 2020/026 uw betaling A 30                        P 24      82.51    3210.00
 390818/05/2020 2020/026 uw betaling A 30                        P 12     669.09    3879.09
 390920/05/2020 2020/027 uw betaling A 30                        P 3     762.12    4641.21
 391022/05/2020 2020/028 uw betaling A 30                        P 25      82.51    4723.72
 391122/05/2020 2020/028 uw betaling A 30                        P 4     714.69    5438.41
 391325/05/2020 2020/029 Syndicus - loon            ref 3912     374.00    5064.41
 391525/05/2020 2020/029 syndicus - administratie   ref 3914      22.00    5042.41
 391626/05/2020 2020/030 uw betaling A 30                        P 21      82.51    5124.92
 391726/05/2020 2020/030 uw betaling A 30                        P 20    1053.76    6178.68
 391826/05/2020 2020/030 uw betaling A 30                        P 11     621.82    6800.50
 391926/05/2020 2020/030 uw betaling A 30                        P 13     594.98    7395.48
 392027/05/2020 2020/031 uw betaling A 30                        P 18     732.99    8128.47
 392127/05/2020 2020/031 uw betaling A 30                        P 28      82.51    8210.98
 392227/05/2020 2020/031 uw betaling A 30                        P 19     899.04    9110.02
 392328/05/2020 2020/032 uw betaling A 30                        P 2     525.23    9635.25
 392428/05/2020 2020/032 uw betaling A 30                        P 16     720.79   10356.04
 392529/05/2020 2020/033 uw betaling A 30                        P 8     720.79   11076.83
 392629/05/2020 2020/033 uw betaling A 30                        P 23     136.51   11213.34
 392729/05/2020 2020/033 uw betaling A 30                        P 22      82.51   11295.85
 392829/05/2020 2020/033 uw betaling A 30                        P 5     652.32   11948.17
 392929/05/2020 2020/033 uw betaling A 30                        P 17     725.52   12673.69
 393001/06/2020 2020/034 uw betaling A 30                        P 26      82.51   12756.20
 393101/06/2020 2020/034 uw betaling A 30                        P 10     720.79   13476.99
 393304/06/2020 2020/035 garagepoort                ref 3932      66.55   13410.44
 393409/06/2020 2020/036 uw betaling A 30                        P 14     854.99   14265.43
 393711/06/2020 2020/037 reiniging                  ref 3936     260.53   14004.90
 393811/06/2020 2020/037 lift - telefoon            ref 3935      17.89   13987.01
 394318/06/2020 2020/038 verlichting                ref 3939    1512.50   12474.51
 394418/06/2020 2020/038 water                      ref 3940     889.00   11585.51
 394725/06/2020 2020/039 syndicus - loon 06/20      ref 3946     374.00   11211.51
 394925/06/2020 2020/039 syndicus - administratie   ref 3948      22.00   11189.51
 395126/06/2020 2020/040 garagepoort                ref 3950     202.46   10987.05
 395329/06/2020 2020/041 0701: lek berging          ref 3952     813.77   11800.82
 395502/07/2020 2020/042 verzekering BA             ref 3954     138.56   11662.26
